

meGo

Tavs tuvākais veikals

19.09.–25.09.2022.

Nr. 38 (2022)

ATLAIDE
50%

Akcijas periods: 01.08.2022. - 23.10.2022.

SPĒJ
VISU
Legno
Percutti

KRĒMSIERS

ARLA

3 veidi

150 g

1 kg = 10,60 €

-23%

159

2,09

DESA DOKTORA ZEMNIEKU

2 veidi

Rīgas Miesnieks

1 kg

-35%

no 363

no 5,59

BALTAIZE MĀKOŅMAIZE

2 veidi

Fazer Latvija, Druva

no 450 g

1 kg = no 2,18 €

līdz -37%

109

no 1,55

**LOTĒRIJAS
PRECE**

TĒJA

LOYD HERBAL

Pyramids

3 veidi

1 iepak. = no 1,5 g x 20 gab.

! AR meGo KARTI IZDEVĪGĀK



2,19
1,89
(1 kg = no 47,25 €)

AR MEGO KARTI
159
(1 kg = no 39,75 €)

MĒRCE

THOMY

dažādi veidi

no 230 ml

1 l = no 6,77 €

-25%

245

3,29

VISKIJS BUSHMILLS

Original

40% alk.

700 ml

1 l = 21,41 €

-37%

1499

23,99



ŠTOVĒTI KĀPOSTI

DIMDINI

ar karamelizētiem

spilīem

500 g

1 kg = 2,98 €

VĪĢES

1 gab.

ĀBOLI

Idared

1 kg

ĶIRBJI

oranžie

1 kg

149

2,29

055

029

059

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

21.09.2022.

OLĪVEĻĀ
DONNA
SOFIA
Pomace
1 l

-48%



3⁹⁹

7,69

CŪKAS ŠKĪNKIS
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-29%



4⁵⁹

6,49

SKĀBAIS KRĒJUMS
SMILTENE
20%, Smiltēnes Piens
400 g
1 kg = 3,73 €

-30%



1⁴⁹

2,15

MALTĀ
KAFIJA
JACOBS
Auslese
Klassisch
500 g
1 kg = 9,98 €

-44%



4⁹⁹

8,99

SIERS
ŽENĒVA
Rankas Piens
1 kg

-19%



9⁹⁹

12,39

ČĀĻU STILBI
PF Ķekava
1 kg

-31%



2⁶⁵

3,89

SALDĒJUMS
DRUVA
2 veidi
45 g
1 kg = 12,22 €

-44%



0⁵⁵

0,99

FRĪ KARTUPEĻI
FARM FRITES
Home style
ar mizu
750 g
1 kg = 2,12 €

-46%



1⁵⁹

2,99

KAFIJAS
PUPIŅAS
CAFÉ PEPPINO
2 veidi
1 kg

-45%



10⁹⁹

19,99

VAFELES
HOLANDES
ar karamēlu pildījumu
1 kg

-35%



3⁶⁹

5,69

PAPĪRA DVIELI
HARMONY
Everyday
2 kārtas
1 rullis = 100 loksnes
1 rullis = 0,55 € Day

-35%



1⁰⁹

1,69

TUALETES
PAPĪRS
SOFFIONE
Lemongrass
3 kārtas
1 rullis = 0,25 €

-48%



1⁹⁹

3,85

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

23.09.-26.09.2022.

MENCU
AKNAS
VAI
KRĒMS
ISLANDES
Kondis
no 120/65 g
1 kg = no 12,31 €

-34%



149

2,29

BROILERA FILEJA
vieglā sāļījumā
Talleg
1 kg

-25%

599

7,99



PAPĪRA
DVIELI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 iepak. = 120 loksnes

-45%



119

2,19



**līdz
-36%***

KONSERVĒTIEM PRODUKTIEM
LIEPMĀJAS
dažādiem veidiem

KONDENSĒTAIS
PIENS
DOVGAN
1 kg

-27%



399

5,49

SKĀBAIS
KRĒJUMS
RANKAS
25%
Rankas Piens
600 g
1 kg = 3,82 €

-14%



229

2,69

SIERS
KRIEVIJAS
Rankas Piens
1 kg

-36%



699

10,99

OLAS
LIEPMĀJAS

-29%

Lizmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,17 €



169

2,39

CŪKGĀLAS
ŠKĪNKIS
SULĪGAIS
ar ādu
Rakvere
1 kg

-40%



359

5,99

ŠKĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS
Krönung
200 g
1 kg = 32,45 €

-48%



649

12,49

CEPUMI
AUZU
ar kakao
1 kg

-40%



299

4,99

DEGVĪNS
GORILOČKA
Klasīna
40% alk.
500 ml
1 l = 13,98 €

-39%



699

11,49

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



PIENS
BALTAIS
LAUKU
3,5%
Tukuma Piens
1 l



TIKAI

1,59

1,72

KEFĪRS
GEFILUS
2,5%
Valio
1,5 kg
1 kg = 1,26 €



-12%

1,89

2,15

RŪGUŠPIENS
JAUNPILS
pilnpiena
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 1,93 €



-13%

0,77

0,89

SKĀBAIS
KRĒJUMS
BALTAIS
25%
Tukuma Piens
500 g
1 kg = 5,38 €



-12%

2,69

3,09

SIERS
CESVAINE
2 veidi
Cesvaines Piens
200 g

! AR mego KARTI IZDEVĪGĀK



3,19

2,69

(1 kg = 13,45 €)

AR MEGO KARTI

2,49

(1 kg = 12,45 €)



-15%*

BIEZPIENIEM
JAUNPILS
2 veidiem
Jaunpils Pienotava
275 g

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi, Tukuma Piens
38 g
1 kg = 9,74 €



-11%

0,37

0,42

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
DANONKI
2 veidi, Danone
1 iepak. = 90 g x 4 gab.
1 kg = 4,42 €



-14%

1,59

1,87



-15%*

AUGU VALSTS
PRODUKTIEM
VIO LIFE
2 veidiem
no 140 g

JOGURTA
KOKTEILIS
BALTAIS
SHAKE
2 veidi, Tukuma Piens
250 g
1 kg = 3,96 €



-13%

0,99

1,15

JOGURTS
LAKTO
dažādi veidi
RPK
450 g
1 kg = 3,22 €



-15%

1,45

1,72

JOGURTS
ACTIVIA
dažādi veidi
1 iepak. = 120 g x 4 gab.
1 kg = 3,94 €



-12%

1,89

2,15

BIEZPIENA
KRĒMS
ALMA
2 veidi
140 g
1 kg = 6,21 €



-12%

0,87

0,99

PUTRA
ANNELE
dažādi veidi
200 g
1 kg = 4,95 €



TIKAI

0,99

1,09

LOTĒRIJAS
PRECE

DESSERT
DOLCE ITALIA
2 veidi
85 g
1 kg = 11,65 €



-16%

0,99

1,19

BIEZPIENA
KRĒMS
BALTAIS
zemeņu panna cotta
Tukuma Piens, 400 g
1 kg = 5,48 €



-12%

2,19

2,49

MAJONĒZE
SALĀTU
KOK
250 g
1 kg = 3,00 €



-15%

0,75

0,89

CĪSINĪ VĪNĒS

Ekspress, bez apvalka
Forever
520g
1 kg = 4,60 €

-29%



2³⁹

3,39

CĪSINĪ DOKTORA

Rīgas Miesnieks
900 g
1 kg = 3,88 €

-18%



3⁴⁹

4,29

SARDELES CUKGAĻAS

vārtas
Kurzemes Gaļsaimeņiks
400 g
1 kg = 5,13 €

-14%



2⁰⁵

2,39

MEDNIEKU DESIŅAS ĒD GĀRŠIGI!

karsti kūpinātas
Kurzemes Gaļsaimeņiks
420 g
1 kg = 5,21 €

-15%



2¹⁹

2,59

CĀĻA NAGETI JELGAVA

XL paka
800 g
1 kg = 4,24 €

-15%



3³⁹

3,99



-20%

SALAMI VASALI
2 veidiem
Noo Cepeškungš

CĀĻA DESA DOKTORA

PF Ķekava
350 g
1 kg = 5,11 €

-25%



1⁷⁹

2,39

LOTĒRIJAS PRECE

DOKTORDESA MELNAIS BARONS

ar sieru, vārīta
Kurzemes Gaļsaimeņiks
400 g
1 kg = 6,23 €

-16%



2⁴⁹

2,99

DOKTORA DESA

ar mēles gabaliņiem
Lido
400 g
1 kg = 8,48 €

-15%



3³⁹

3,99



-25%

GAĻAS IZSTRĀDĀJUMIEM
NĀKOTNE
dažādiem veidiem

CĀĻIS

karsti kūpināts
PF Ķekava
1 kg

-21%



5⁹⁹

7,59

LOTĒRIJAS PRECE

RULETE VISTAS FILEJAS

karsti kūpināta
PF Ķekava
450 g
1 kg = 8,42 €

-24%



3⁷⁹

4,99

LOTĒRIJAS PRECE

CUKGAĻAS UN LIELLOPA

GAĻAS MALTA MASA
Forever, 500g
1kg = 4,38 €

-18%



2¹⁹

2,69

CĀĻU KĀJAS AR MUGURU

PF Ķekava
1 kg

-22%



2⁷⁹

3,59

LOTĒRIJAS PRECE

CĀĻU MAZĀS FILEJAS

PF Ķekava
400 g
1 kg = 7,48 €

-18%



2⁹⁹

3,69

LOTĒRIJAS PRECE

CUKGAĻAS KAKLA

KARBONĀDE VAI KRŪTINA
marināda, Kurzemes Gaļsaimeņiks
450 g
1 kg = 6,64 €

-37%



2⁹⁹

4,79

CĀĻA GAĻAS PUSSPĀRNI

lielpaka
2 veidi
PF Ķekava
1 kg

AR meگو KARTI IZDEVĪGĀK



7,49

3,99

AR meگو KARTI

3⁸⁹

**SALDĒJUMS
MĀJAS**2 veidi
no 64 g
1 kg = no 8,67 €**-34%****0,65**

no 0,99

**SALDĒJUMS
TIO**plombīra
450 g
1 kg = 5,31 €**-20%****2,39**

no 2,99

**MAISĪJUMS
FROZANA**2 veidi
400 g
1 kg = 2,73 €**-21%****1,09**

no 1,39

**FRĪ KARTUPEĻI
FARM FRITES**rievotie
750 g
1 kg = 2,39 €**-28%****1,79**

no 2,49

**LOTĒRIJAS
PRECE****BAGETE
ALBERTO**2 veidi
250 g Alberto
1 kg = 7,16 €**-25%****1,79**

no 2,39

**PELMEŅI
MAZULIŠI**Rūķīši
Ariols
400 g
1 kg = 4,98 €**-20%****1,99**

no 2,49

**KARTUPEĻU
PANKUKAS
ROSTI**Aviko
750 g
1 kg = 2,92 €**-17%****2,19**

no 2,65

**ZEMENES
VAI KIRŠI
PINGVIN**450 g
1 kg = 5,09 €**līdz
-23%****2,29**

no 2,79

**PELMEŅI
VECMĀMINAS**Classic, bez ievielām
700 g
1 kg = 4,13 €**-19%****2,89**

no 3,59

**PICA
FELICIANA**2 veidi
Dr. Oetker
no 320 g
1 kg = no 9,14 €**-23%****3,29**

no 4,29

**ATLANTIJAS
LASIS
BANGA**dažādi veidi
no 120/84 g
1 kg = no 10,67 €**līdz
-37%****1,59**

no 2,09

**LOTĒRIJAS
PRECE****-30%****MAIŽĒM
SPĒKAVOTA**3 veidiem
Druva, Fazer Latvija**MAIZE
ZELTENE**dažādi veidi
Latvijas Maiznieks
no 350 g
1 kg = no 2,03 €**līdz
-33%****0,79**

no 0,95

**MAIZE
PLĀVAS**3 veidi
Hanzas Maiznīca
360 g
1 kg = 2,92 €**līdz
-24%****1,05**

no 1,29

**RUDZU MAIZE
JUMIS**3 veidi
Latvijas Maiznieks
no 280 g
1 kg = no 2,79 €**-21%****1,09**

no 1,39

**RUDZU MAIZE
ĪSTENĀ**2 veidi
Latvijas Maiznieks
730 g
1 kg = 2,18 €**līdz
-20%****1,59**

no 1,79

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Aļūksne: Helēnas 24, Baldone: Rīgas 79/1, Cēsis: Lapsu 23, Daugavpils: Avenu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vajņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A, Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Krāslava: Latgales 16, Liepāja: Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Salaspils:** Rīgas 24. **Sloka:** Ventpils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausēkļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventpils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

BIEZPIENA PLĀCENIŠI

1kg

-11%**7,99**

no 8,99

AUZU PĀRSLAS
ACTIVUS
dažādi veidi
60 g
1 kg = 12,67 €

-30%



076

1,09

līdz
-25%

MAKARONIEM
ITALPASTA
dažādiem veidiem



PĒRĻU GRŪBAS
VALDO
1 iepak. = 125 g x 4 gab.
1 kg = 3,30 €

-26%



165

2,25

RĪSI
DOBELĒ
gargraudu
1 iepak. = 125 g x 8 gab.

-25%



245

3,29

AUZU PĀRSLAS
HERKULESS
pilngraudu
1,5 kg
1 kg = 1,99 €

-20%



299

3,75

SAULESPUĶU
EĻĻA
OLINALLI
1 l

-20%



4,99

AR MEGO KARTI

399

MĒRCE
HEINZ
dažādi veidi
230 g
1 kg = 4,74 €

-26%



109

1,49

TOMĀTU MĒRCE
SPILVA
510 g
1 kg = 3,24 €

-26%



165

2,25

BULJONS
GALLINA BLANCA
dažādi veidi
no 10 g
1 kg = no 7,38 €

līdz
-25%



no 0,10

AR MEGO KARTI

no 008

līdz
-22%

UNIVERSĀLAJĀM
GARŠVIELĀM
ANNIŅA
dažādiem veidiem



UNIVERSĀLĀ
GARŠVIELA
VEGETA
250 g
1 kg = 6,60 €

-24%



165

2,19

LOTĒRIJAS
PRECE

PIPARI VAI SĀLS
KOTANYI
dzirnaviņās
3 veidi
no 39 g
1 kg = no 28,15 €

-21%



3,29

AR MEGO KARTI

259

OLĪVAS
AGROLIVE
3 veidi
280/90 g
1 kg = 9,44 €

-22%



085

1,09

GURĶI
KOK
2 veidi
870/450 g
1 kg = 3,76 €

-10%



169

1,89

LAZDU RIEKSTI
Alis Co
200 g
1 kg = 12,95 €

-25%



259

3,49

LOTĒRIJAS
PRECE

MUSLI
SANTÉ
Crunchy
2 veidi
350 g
1 kg = 5,40 €

-25%



189

2,35

SALĀTI PUPIŅAS AR ŠAMPINJONIEM
1 kg

-13%



699

7,99

SIERA SALĀTI AR ĶIPLOKIEM
1 kg

-11%



799

8,99



ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
CANDY NUT
Roshen
1 kg

AR mego KARTI IZDEVĪGĀK



KAFIJAS
DZĒRIENS
NESCAFÉ

3in1
2 veidi
no 165 g
1 kg = no 11,12 €

-20%

189

2,39

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
NESCAFÉ

2 veidi
no 100 g
1 kg = no 41,25 €

-30%

no 489

no 6,99

MALTĀ KAFIJA
JACOBS

Krönung
250 g
1 kg = 13,96 €

-32%

349

5,15

KAFIJAS
PUPINĀS
LAVAŽZA

2 veidi
1 kg

-28%

1899

26,49

PROTEĪNA
BATONIŅŠ
GO ON

2 veidi
50 g
1 kg = 23,80 €

-20%

119

1,49

VAFELU RULLĪŠI
BAHLSEN

šokolādes
100 g
1 kg = 14,90 €

-21%

149

1,89

CEPUMI
GOTIŅA

ar karsēta piena garšu
1 kg

-25%

299

3,99

CEPUMI
DORADA

1 iepak. = 200 g x 4 gab.
1 kg = 4,24 €

-15%

339

3,99

ŽELEJAS
KONFEKTES
VIDAL

3 veidi
100 g
1 kg = 7,90 €

-20%

079

0,99

KONFEKTES
PERGALĒ

trifeles
Classic
200 g
1 kg = 11,95 €

-29%

239

3,39

KONFEKTES
CITRIC MIX

Roshen
1 kg

-28%

299

4,19

KONFEKTES
MARGĒ

1 kg

-25%

325

4,39

VAFELU TORTE
SELGA

3 veidi
350 g
1 kg = 7,11 €

-24%

249

3,29

KŪKA
LĀCĒNU

Lāči
550 g
1 kg = 14,16 €

-20%

779

9,79

TARTE

2 veidi
Staburadze
700 g
1 kg = 14,27 €

TIKAI

999

11,99

GALETES
TAUTAS

2 veidi
95 g
1 kg = 14,63 €

-30%

139

1,99

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!



Pirkumam no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15 eiro
1%
no pirkuma summas



Uzkrāj līdz 2% katru dienu*



Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas



Īpašas cenas ikdienas precēm

CEPTAS MĀJAS KOTLETES
1 kg

11,99
10,99
AR MEGO KARTI
9,99

**KEFĪRS
GEFILUS**
2 veidi
Valio
300 g

1,19
0,99
(1 kg = 3,30 €)
AR MEGO KARTI
0,89
(1 kg = 2,97 €)

**SIERS
JAUNPILS**
3 veidi
Jaunpils Pienotava
150 g

2,59
1,99
(1 kg = 13,27 €)
AR MEGO KARTI
1,89
(1 kg = 12,60 €)

**DESA DOKTORA
MELNAIS BARONS**
ar šķiņķi
Kurzemes Gaļsaimeņi
400 g

3,29
2,39
(1 kg = 5,98 €)
AR MEGO KARTI
2,29
(1 kg = 5,73 €)

CEPAMPELMEŅI
ar gaļu un sieru
Rīgas Miesnieks
450 g

3,49
2,59
(1 kg = 5,76 €)
AR MEGO KARTI
2,29
(1 kg = 5,09 €)

**MINTAJA FILEJA
FINDUS**
panēta
3 veidi
no 250 g

5,99
2,99
(1 kg = no 6,64 €)
AR MEGO KARTI
2,79
(1 kg = no 6,20 €)

**SILĶU FILEJAS
GĀBALIŅI
VIČI**
marināde, ar siļķuļiem
500 g

4,85
3,99
(1 kg = 7,98 €)
AR MEGO KARTI
3,59
(1 kg = 7,18 €)

**MAIZE
IZCEP PATS**
Ciabatta
2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g

1,79
1,49
(1 kg = 4,97 €)
AR MEGO KARTI
1,25
(1 kg = 4,17 €)

**PUPIŅAS
SPILVA**
Meksikāņu gaumē
560 g

3,99
2,29
(1 kg = 4,09 €)
AR MEGO KARTI
2,15
(1 kg = 3,84 €)

**SAUSĀS BROKASTIS
CORN FLAKES**
bez glutēna
375 g

2,89
2,15
(1 kg = 5,73 €)
AR MEGO KARTI
2,09
(1 kg = 5,57 €)

BISKVĪTA CEPUMI
ar kakao glazūru
2 veidi
1 kg

6,99
5,59
AR MEGO KARTI
4,99

**ČIPSĪ
ESTRELLA**
3 veidi
130 g

2,25
1,79
(1 kg = 13,77 €)
AR MEGO KARTI
1,69
(1 kg = 13,00 €)



BĒRNU PĀRTIKA

HIPP
dažādi veidi
no 100 g
1 kg = no 3,18 €

līdz -20%



no 1,55
AR MEGO KARTI
no 1,25

BĒRNU KRĒMS

Bella Jardin

Camomile
200 ml
1 l = 6,25 €

-30%



1,25

1,79

KONSERVI

GOURMET

kākiem
dažādi veidi
Purina
85 g
1 kg = 6,47 €

-24%



0,55

0,73

BARĪBA

PERFECT FIT

kākiem
750 g
1 kg = 5,32 €

-27%



3,99

5,49

ZOBU PASTA

PARODONTAX*

Classic
75 ml
1 l = 62,53 €

-20%



4,69

5,89

DUŠAS ŽELEVA

PALMOLIVE*

3 veidi
500 ml
1 l = 7,98 €

-29%



3,99

5,69

LOTĒRIJAS
PRECE

MITRĀS

SALVETES

ULTRA COMPACT*

Turquoise
1 iepak. = 120 gab.

-26%



1,75

2,39

HIGIĒNAS

LĪDZEKLI

LIBRESSE

2 veidi
1 iepak. = no 16 gab.
1 gab. = no 0,12 €

līdz -30%



2,49

no 3,35

VEĻAS

MAŽGAŠANAS

LĪDZEKLIS

WOOLITE*

Color
900 ml
1 l = 2,77 €

-45%



2,49

4,55

TUALETES

BLOKS

KÖNIGLICHE

WÄSCHE

dažādi veidi
45 g
1 kg = 25,56 €

-34%



1,15

1,75

PAPĪRA DVIEĻI

WELOUR*

XL
1 iepak. = 150 loksnes

-31%



0,99

1,45

TUALETES

PAPĪRS

RUTA

Selecta
3 kārtas
1 rullis = 0,39 €

-25%



1,55

2,09

MITRUMU

UZSŪCOŠAS

LUPATINĀS

MELOCHI ZHIZNI

1 iepak. = 3 gab.

-26%



1,39

1,89

GLĀŽU

KOMPLEKTS

JAMIE OLIVER

370 ml
1 iepak. = 2 gab.

-52%



3,29

6,99

PANNA

MAKU

teflona
20 cm

-30%



8,99

12,99

TĒJKANNĀM

OFESTA

elektriskām

2 veidiem

-30%*



ĀRA SVECE

sarkana
36 h

-28%



0,89

1,25

SALVETES

REVISO

automašīnai

1 iepak. = 50 gab.

-26%



2,79

3,79

ZEĶES

sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri

-26%



1,69

2,29

APAKŠBIKSES

sieviešu
dažādi izmēri

-21%



2,59

3,29

DZĒRIENS NJOY
gāzēts, 2 veidi
1,5 l
1l = 0,70 €

-22%

105
no 1,35

DEPOZITS: +0,10 €

DZĒRIENS TYMBARK
2 veidi
1l

-18%

129
no 1,59

DEPOZITS: +0,10 €

ALUS LIELVĀRDES
Tradicionālais
5% alk.
500 ml
1l = 1,98 €

-26%

099
no 1,35

DEPOZITS: +0,10 €

ALUS CARLSBERG
5% alk.
568 ml
1l = 1,92 €

-15%

109
no 1,29

DEPOZITS: +0,10 €

ALUS PIEBALGAS
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml
1l = 2,58 €

līdz -16%

129
no 1,55

DEPOZITS: +0,10 €

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS BLACK BALSAM
3 veidi
12% alk.
250 ml
1l = 7,56 €

-17%

189
no 2,29

DZIRKSTOŠAIS VĪNS SVETSKOJE
2 veidi
8% alk.
750 ml
1l = 3,72 €

-22%

279
no 3,59

VĪNS LAVEL BLANC
2 veidi
no 10,5% alk.
750 ml
1l = 6,65 €

-20%

499
no 6,29

VĪNS FUEGO
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1l = 7,59 €

-21%

569
no 7,29

BRENDIJS BELIJ AIST
5*
40% alk.
500 ml
1l = 23,98 €

-20%

1199
no 14,99

DEGVĪNS ZOLOTO POLEJ
40% alk.
500 ml
1l = 13,98 €

-22%

699
no 8,99

DEGVĪNS FIVE LAKES
40% alk.
700 ml
1l = 15,70 €

-26%

1099
no 14,99

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

KEKAVA

Kraukšķu Bumbiņas
1,79 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,49 €/gab.

CEPAMĀS MINI AR SIERU
2,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,49 €/gab.

STILBI KLASISKAJĀ GRILA
2,59 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,29 €/gab.

55 GADI IZCILĪBAS PUTNU GAĻAS RAŽOŠANĀ LATVIJĀ

IŠTĀS RECEPTES
Desa IŠTĀS RECEPTES vārīta, sver, 1 kg
555€
6,49

IŠTĀS RECEPTES
Desa IŠTĀS RECEPTES vārīta, 340 g
199€
2,35

IŠTĀS RECEPTES
Cisīni IŠTĀS RECEPTES 280g
189€
2,49

PRODUCE USING 100% GREEN ENERGY

VENTSPĪLS

MEGO OUTLET

SULA CIDO
3 veidi
1 l

-27%

1,35
~~1,85~~

ALUS LĀCPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml
1 l = 1,78 €

-25%

0,89
~~1,19~~

+0,10 €
"DEPOZITS" "SLIZOŠO"

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS DINS
3 veidi, 14% alk.
250 ml, 1 l = 7,56 €

-12%

1,89
~~2,15~~

DZIRKSTOŠAIS VĪNS FRIZZANTINI
2 veidi, 10,5% alk.
750 ml, 1 l = 3,85 €

-42%

2,89
~~4,99~~

VĪNS MOLDAVIAN VALLEY
3 veidi, 11% alk.
750 ml, 1 l = 6,12 €

-23%

4,59
~~5,99~~

LIĶIERIS JAGERMEISTER
35% alk.
1 l

-26%

18,99
~~25,99~~

BRENDIJS J.P. CHENET XO
36% alk.
500 ml, 1 l = 21,98 €

-21%

10,99
~~13,99~~

DEGVĪNS MUIŽAS
40% alk.
500 ml
1 l = 12,78 €

-22%

6,39
~~8,29~~

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ĀDAŽI
GALAS NĀMS

3,35 €
~~3,99 €~~

1,79 €
~~2,19 €~~

1,49 €
~~2,19 €~~

BIOVELA

AKCIJA!

STIX KABANOSSI
CHICKEN, ORIGINAL, CHEESE

2,49 €
1,85 €

Karsti kūpināti Biovela KABANOSSI STIX, 100 g, (3 garšas)

ATCERIES PRINCIPUS, LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS !



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distance

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltasbāznicas 42 (C), Biežņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku ielā 31A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brūņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ģertrūdes 33/35 (B), Islīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marjās 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejāna 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmašs 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C). **ALŪKSNE:** Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Mīsa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCENOS:** Lielciemas 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas ielā 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Raiņpils 11A (A), Rīgas 9 (A), Vaikas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B). **JŪRMALA:** Artlērījas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREILOŠ:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A). **SĀLASPILĒ:** Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VĀLKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Gaudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILĒ:** Aveņu ielā 26, Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **RĒZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

PREČU DAUDZUMS IR IEROBEŽOTS. PRECES VAR TĪK TĪK IZPĀRDOTAS PIRMS AKCIJAS BEIGAM. CENAS SPĒKĀ. KĀMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĪLIEM IR TĪKĀ ILUSTRĀTĪVA NOZĪME. JA BUKLETĀ MINĒTĀ INFORMĀCIJA NEATBILST INFORMĀCIJAI VEIKALĀ, TĀ IR JĀUZTĪVĀR KĀ DRUKAS KĻŪDA, PAR PAREIZO LŪDZĀM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU. ŠĪA LENOKA PATUR TIESĪBAS MAINĪT PREČU CENAS.

